professionem, nisi prius facta inquisitione de eorum qualitatibus inducat formam, in c. Qui Presbyterium, n. 16. de pœni. & remiss. pag. 107

Professio emissa sub conditione, ut si professus unquam repertus fuerit fregisse vota castitatis, paupertatis, vel obedientie ejus possit a Religione, au sit valida, in c. Cum in Ecclesiis, n. 5. & seqq. ulque in finem de Major. & obediens. pag. 300

Professio non vitiat conditione solutiva, sed vitiat, ibi n. 11. & seqq. 301

Professio est votum solemne de presenti, quod diem, aut conditionem non recipit, ibi n. 13. 301

Professio dispar esse non debet in uno, & eod officio, in c. Quia nonnullis, n. 8. de Magistris. 204

Professio per simulationem emissa obligat ad perseverandum in Religione, & ad Regulam observandam, ibid. n. 47. 14

Professio emissa ante annum probationis expletum ex Concilio Tridentino est nulla, nullamque inducit obligationem, ibi n. 2. 73

Professio emissa infra annum probationis in Ordinibus Mendicantium & parat obligationem ad Religionem, in c. Consilium, n. 24. de Regular. 73

Professio emissa ante annum probationis in articulo mortis constituta ante annum probationis clausum ex Indulto Pii V. prodest quoad spiritualia tantum, non autem quoad temporalia, in c. Sicut nobis, n. 33. de Regular. 21

Professio emissa ante annum probationis clausum, & ad facultatem rediens recuperat bona donata quasi causa non sequatur, in c. Statutum, n. 27. de Regular. 103

Professio expressa de jure communi fieri poterat in ipsomet ingressu etiam non data perseverantia tridui, ibi n. 16. 12

Professio facta ante annum probationis nullamque inducit obligationem, ibi n. 2. 73

Professio facta ante annum probationis nullam parit obligationem etiam ad Religionem in genere, ibi n. 34. 33

Professio facta ante annum probationis nullam parit obligationem etiam ad Religionem in genere, ibi n. 34. 33

Professio facta ante annum probationis nullamque inducit obligationem, ibi n. 2. 73

Professio facta ante annum probationis nullamque inducit obligationem, ibi n. 2. 73

Professio facta ante annum probationis nullamque inducit obligationem, ibi n. 2. 73

Professio facta ante annum probationis nullamque inducit obligationem, ibi n. 2. 73

Professio quid operetur.

Professio Regularis cur magis solvat jus patris potestatis, quam sacer Ordo, in c. Indecorum, n. 58. de arat. & qualitat. 237

Professio emissa uxore contradicente ea mortua validatur vi per momentum temporis iterum in Monasterio, licet illius mortem ignoraverit, in c. Significatum, n. 46. de Regular. 48

Professio quoad aetatem.

Professio post Concilium Tridentinum facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio quoad aetatem.

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio quoad aetatem.

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

Professio facta ante annum decimum sextum completum, ut ante annum probationis annum non valet, in c. Ad nostram, n. 4. de Regular. 30

5 Professio irrita ex defectu recipientis an obliget Religio- ni in genere, in c. Consultu, n. 51 & 52. de Regular. q8

6 Monasterio vacante an Conventus possit Monachos recipere, in c. His quae, n. 43. de Major. & obedien. 107

2 Professio emissa sub conditione, ut si professus unquam repetens fuerit illegi vota Calistiana, pauperatus, vel Obedientiae, etiam postea Religioe an sit valida in c. Cum in Ecclesia, n. 5. & seq. usque in finem, de Major. & obedien. pag. 500

2 Professioe non vitiat conditio resolutive, sed vitiat, ibi n. 11. & seqq. 501

6 Professio per simulationem emissa licet sit nulla quoad Deum ex defectu consensu, tamen obligat Religioni in foro externo, in c. Consultu, n. 18. Qui Cler. vel vot. 44

Vide in ver. Monachor. Creatio.

Professio in Conventu non designato.

1 Professio in conventu non designato ad recipiendos Novitios nec exprimit, nec tacite fieri potest, in cap. Petitarum, n. 21. de iis quae vi met. cau. 181

6 Ad validitatem professionis an ex Decretis Clementis VIII. requiratur utramque ad habitum, cum perseverantia annali, quam professio ipsa facit Conventum designatum, in c. Inmanente, n. 42. & seq. usque in finem, Qui Cler. vel vota. 53

6 Professio est nulla si Novitius annum probationis fecerit extra locum designatum, licet receptus fuerit, & professionem emiserit in loco designato, ibi n. 45. 56

6 Professio quis qui facta annuum probationis in Conventu non designato ad recipiendos Novitios an sit nulla si extra Conventum non designatum emissa fuerit, ibid. n. 50. 57

6 Quid si Novitius fuerit receptus ad professionem in Conventu non designato sine missione, & ad literas testimonialibus Conventus designati, ibi n. 51. 57

6 Et quid si praevia admissione, & literis huiusmodi, ibi n. 52. 57

2 Professio in Conventu non designato ad recipiendos Novitios contra formam decretorum Clementis VIII. an possit liberè ad seculum redire tam intra, quam post quinque annuum a Concilio Tridentino praefixum, in c. 19. sess. 24. de Regular. in c. Petitarum, n. 20. & seq. usque in finem, de iis quae vi met. cau. 51

2 Professio in locis non designatis ad recipiendos Novitios an sit obligati ad religionem in genere, ibi n. 27. & 28. 52

2 Professio in Conventibus non designatis ad recipiendos Novitios an teneatur deducere causas nullitatis professionis infra quinque annuum, & coram Superioribus Regulari, & Ordinario, ibi n. 35. & 37. 52

2 Literae Urbani VIII. de admittendis professis in locis non designatis ad novam professionem qualiter intelligendae, ibi n. 56. 57

Professio infra quinque annuum.

2 Professioe tacitam Concilium Tridentinum per praefixionem quinque annuum non inducit sed audientiam denegat, in cap. Petitarum, num. 43. de iis quae vi met. cau. 185

5 Professio tacita oblat tam subditio dilectum petenti, quam Superiori expellere volenti, in c. Nullus n. 35. de Regular. 6

7 Professio in Religione Hierosolymitana an potest declarari nulla a magno Magistro, nisi adhibito Ordinario, in c. Qui Presbyterum, num. 101. de poenit. & remiss. 114

2 Episcopus, aut Capita Ordinum non possunt restituere Regulari ad versus lapsum quinque annuum, in cap. Petitarum, n. 21. de iis quae vi met. cau. pag. 180

2 Professus nulliteran possit in foro conscientiae ad Monasterio extra non servata forma Concilio Tridentino praefixa, in c. Petitarum, n. 19. de iis quae vi met. cau. 180

2 Professio per vim, & metum elapso quinque annuo die professionis etiam si praesentant vim, & metum semper valida, non sunt audiendi, nisi infra quinque annuum reclamaverit, ibi n. 40. pag. 184

2 Vit professus in Monasterio Conventum est illico ejiciendus non obstante lapso quinque annuo, ibi n. 41. 184

6 Professioe nulliteran licet proveniat ex perpetuo impedimento, tamen elapso quinque annuo allegari non potest, in c. Consultu, n. 21. & 22. Qui Cler. vel vota. 44

6 Professus nulliter, qui elapso quinque annuo, isomè ad seculum profectus, & uxorem duxit, et tunc in foro conscientiae, licet possit puniri ab Ecclesia, ibi n. 13. 44

6 Declaratur, ibi n. 27. & 29. 44

6 Professio quilibet elapso quinque annuo in foro fore praesumitur valida, & contrarium de jure probari non potest, ibi n. 31. 46

Vide in ver. Professio in Conventu non designato. Professio per vim, & metum.

Professio tacita.

6 Professio ante annos discretionis nulla an, & quando post aetatem legitimam censetur tacite ratificata, in c. Tux litterae, n. 76. de Cler. per salt. promot. 348

2 Professio appellatioe venit etiam tacita, in c. Petitarum, n. 21. & seq. de iis quae vi met. cau. 181

2 Professioe expellam qui non potest emittere, nec potest tacitam, ibi n. 27. 181

2 Professio expressa an sit majoris virtutis quam tacita, ibi n. 24. 181

2 Professio etiam tacita sublata est a Tridentino Concilio, c. 13. sess. 25. de Regular. ibi n. 25. pag. 181

2 Professioe tacitam Concilium Tridentinum per praefixionem quinque annuum non inducit, sed audientiam denegat, ibi n. 45. 185

2 Professio tacita an sit a Concilio sublata, & quando incipiat, & finiat, ibi n. 46. 185

2 Professioe tacitam inducit tonsura magna in Novitio, in c. Cum inter vos, 14. de sent. & rejudicat. 238

2 Professio tacita non inducit per susceptionem piumae tonsurae, vel minorum Ordinum, ibi n. 15. 248

2 Professio tacita per susceptionem habitus professorum hodie non inducit nisi post annum aetatis decimum sextum, & expleto anno probationis, in Cum Virum, n. 2. de Regular. 51

2 Professio tacita post Concilium Tridentinum non inducit per susceptionem habitus professorum, non praecedente probatione etiam data postevantia tridui, & in hoc conigitur Decretis prima de Regular. in cap. Ad nostram, n. 6. de Regular. 10

2 Professioe tacitam post annum decimum sextum aetatis, & expleto annuum probationis Concilium Tridentinum non sustulit, ibi n. 3. pag. 30

2 Professio emissa ante annum decimum sextum censetur tacite ratificata ex perseverantia annali cum habitus delatione post aetatem legitimam, in c. Ex parte, n. 5. de Regular. 101

2 Non obstante ignorantia nullitatis professionis five ignorantia sit facti, five juris, ibi n. 6. 101

2 Ignorantia juris nullitatis professionis expressa an possit multari, mulctari, & minoribus, quomodo censentur tacite professi ex perseverantia annali in Religione, ibi n. 8. 101

2 Ignorantia facti ex quo oitur nullitas professionis expressa non impedit quo minus inducatur tacita Professio ex perseverantia annali cum delatione habitus indistincti, ibi n. 14. 102

2 Reclamatio qualis requiratur ad impediendam tacitam professionem, ibi n. 15. 102

2 Reclamatio formalis requiritur ad impediendam tacitam professionem, quae oitur ex delatione annali habitus indistincti, ibi n. 17. 102

2 Professioe tacitam non impediunt verba ex passione animi prolata, ibi n. 19. 103

2 Professio tacita inducitur per delationem annalem habitus indistincti, licet praecedente expressa irrita ab eo quod probetur scientia nullitatis professionis expressae, in c. Significatum, n. 3. de Regular. 42

2 Ignorantia nullitatis professionis expressae an tacitam professionem excludat, ibi n. 41. 42

2 Professio tacita necessario requirit consensum profitentis, ibi n. 5. & n. 19. 42

2 Professio expressa emissa ab eo, qui falso opinabatur se esse professum, an valeat, ibi n. 8. & n. 42. 43

2 Praesumptio tacite professionis per delationem habitus annalem non admittit probationem in contrarium, ibi n. 17. & 40. 43

2 Professio tacita non requirit consensum expressum, sed sufficit taciti, & praesumptus, ibi n. 19. pag. 44

2 Praesumptio taciti consensus ex delatione habitus habet locum etiam cum praecedat expressa professio irrita, ibi n. 20. 44

2 Praesumptio tacite professionis inducitur ex delatione habitus

habitus annali est juris, & de jure, nec admittit probationem in contrarium, nisi per professionem praecedentem, ibi n. 39. 46

6 Professio tacita non inducitur ex susceptione, vel gestatione habitus Regularis, nisi intra Monasterium, & Congregationem Monachorum, in c. Inmanente, n. 30. Qui Cler. vel vota. 53

3 Professio tacita per susceptionem habitus professorum infra annum probationis hodie non inducitur etiam in Ordinibus non Mendicantium, in c. Parochum, n. 15. de Regular. 60

5 Professio tacita quae de jure communi inducebatur ex susceptione habitus professorum, vel alias infra annum probationis sublata est a Concilio Tridentino, in cap. Statuimus, n. 21. & 26. de Regular. 107

5 Tonsura arguit professionem si per eam professi a Novitio distinguantur, in c. Nullus, n. 1. de Regular. 2

5 Professio tacita ex gestatione annali habitus indistincti, vel indistincti non inducitur nisi elapso anno post aetatem praefixam ad emittendam professionem expressam, ibi n. 7. & seq. pag. 3

5 Professio tacita quando non inducitur nisi post annum aetatis decimum sextum, vel viginti unum, ibi n. 9. 4

5 Professio tacita quae inducitur ex susceptione habitus professorum, & c. de jure communi requirit aetatem pubertatis, & ex Concilio Tridentino annum decimum sextum completum, ibi n. 10. & seq. 4

5 Professio tacita non est excluda a decretis Concilii Tridentini servato tempore quod Concilium requirit, ibi n. 11. 4

5 Professio tacita oblat tam subditio dilectum petenti, quam Superiori expellere volenti, ibi n. 35. 6

5 Professio tacita an inducatur ex eo quod quis suscipit manus Abbatis, vel Abbatissae, in c. Quia ingredientibus, n. 2. de testam. 316

4 Praeclatio per cedens impedit ne inducatur professio tacita per gestationem annalem habitus indistincti, ibi n. 47. Vel per receptionem habitus professorum, ibidem n. 49. 319

4 Sed non impedit quia inducatur ex susceptione Abbatissae, ibi n. 48. & 50. 319

5 Professio tacita obligans ad Religionem in genere dirimit matrimonium tam prius contractum, & non consummatum, quam post contractum, & consummatum, in c. Constat, n. 26. & h. de Regularib. 94

5 Professio tacita inducitur praesumptione juris, & de jure per assumptionem habitus professionis, & exercitium actus professionum, in Vidua, n. 10. de Regular. 21

5 Professio tacita quomodo indicatur, ibi n. 25. 22

5 Professioe tacita an inducatur ex eo quod quis voluit ab otere vitam matri, ibi n. 16. 22

5 Professio tacita inducitur ex eo quod Novitius interfuit electionibus una cum Capitulacionibus, ibi n. 21. 23

5 Item ex susceptione manus Abbatis, vel Abbatissae, ibi n. 24. 23

5 Item ex susceptione tonsurae Monachalis, ibi n. 25. 23

5 Item ex susceptione sacrorum Ordinum ad titulum Religionis, ibi n. 26. 23

5 Professio tacita ut inducatur per exercitium actus professorum, quae conditiones requirantur, ibi n. 27. & seqq. usque in finem. 23

5 Professio tacita an requiratur animum positivum profitentis, ibi n. 30. 24

5 Professio tacita non inducitur nisi scientibus, & consentientibus, quorum interest Religioni incorporatae, ibi n. 31. 24

5 Professio tacita an, & quando sit exclusa decretis Concilii Tridentini, ibi n. 39. 25

7 Professioe tacite obstant impedimenta omnia, quae obstant professioni expressae, in c. Qui Presbyterum, n. 32. de poenit. & remiss. 100

6 Professio in Conventibus non designatis ad recipiendos Novitios nec potest exprimiti, nec tacite unquam induci, in c. Consultu, n. 21. & 22. Qui Cleric. vel vota. 44

6 Professio emissa contra formam Decretorum Clementis VIII. in foro conscientiae est nulla, licet post lapsum quinque annuum ab Ecclesia habeatur pro valida, ibi n. 31. 45

7 Professio tacita requirit consensum tum Religionis, tum profitentis, ibi n. 53. 100

7 Professio tacita locum habet juxta juris dispositionem etiam in Militibus Hierosolymitanis extra Conventum de gentibus, ibi n. 103. 114

7 Professio tacita inducitur per susceptionem habitus profes-

essorum parenter distincti ab habitu Novitiorum, etiam sine actibus, qui a solis professis fieri solent, ibidem numero 105. 114

7 Professio tacita juxta juris dispositionem inducitur etiam in milite, qui ignoravit suam professionem expressam fuisse irritam, ibi n. 107. pag. 114

7 Inducitur per actus solis professis convenientes, ibi n. 108. & seqq. 114

7 Professio tacita inducitur non potest nisi prius annus probationis fuerit completus, ibi n. 111. pag. 115

5 Tridui perseverantia ad professionem tacitam non requiritur quando ingressus praeter susceptionem habitus professorum legitime sit etiam actibus qui a solis professis fieri consueverunt, in c. Ad nostram, n. 2. de Regular. 30

5 Professus tacite censetur qui in legitima aetate Monasterio ultra annum gestat habitum indistinctum, etiam si postea triduo non perseveret, ibi n. 7. 30

5 Professus tacite censetur praedimprope iuris, & de jure qui ultra annum portat habitum Monachalem in Monasterio ubi sunt habitus indistincti, in c. Ex parte, n. 2. & 5. de Regular. 150

5 Habitu Novitiorum distinctum ab habitu professorum quocumque tempore quis gesserit nunquam dicitur tacite professus, ibi n. 7. pag. 100

5 Habitu Regularis quocumque tempore quis gesserit nunquam dicitur tacite professus, ibi n. 7. pag. 100

5 Professus tacite an censetur qui ante annum decimum quartum professionem emittit in Religione Hierosolymitana, & postea in ea stetit per plures annos in ignorantia de jure professionem fuisse nullam, ibi n. 4. & seq. usque in finem. 100

5 Professus nulliter quo tempore debeat reclamare ad hoc ut non censatur tacite professus, ibi n. 16. 102

6 Professus tacite an censetur qui ante annum decimum sextum ignorans defectum aetatis exprellam professionem emittit, & postea credens suam professionem validam in Monasterio per plures annos in habitu regulari absolute reclamazione perseveravit, in c. Significatum, n. 1. seq. usque in finem, de Regular. 41

5 Professus nulliter an praesumat perseverantia fuisse in Religione si nulliteran se vitet, ibi n. 31. 45

4 Professus tacite censetur qui cum debitis praesuppositis ingentit actibus professorum, in c. Quia ingredientibus, n. 10. de testam. 317

4 Professus tacite sicut habet actionem ut recipiatur a Conventu cogi potest ut expresse profiteatur, ibidem num. 22. 317

4 Non professus Abbatiam suscipiens quibus casibus intelligi possit tacite profectus, ibi n. 38. & seq. usque in finem. 318

4 Abbatiam recipiens ante susceptum habitum, vel ante annum probationis elapsum non fit tacite professus, & in hoc conigitur Decretis, ibi n. 39. 318

4 Professus tacite iterum fieri non potest qui semel tacite fuit professus, ibi n. 40. 318

5 Professus contra formam decretorum Clementis VIII. in Conventibus ad recipiendos Novitios non designatis, auralibus nulliter ex perpetuo impedimento, an teneatur in foro conscientiae elapso quinque annuo a professionem in Religione perseverare, in c. Si quis, n. 20. & seq. usque in finem, de regular. 10

5 Professus tacite an censetur immiscens se actibus professorum, in c. Vidua, n. 12. & seq. usque ad n. 27. de Regular. 22

5 Ignorans actum ad professos tantum pertinet per illum exercitium non praesumitur tacite profectus, ibidem num. 20. 24

5 Novitii qui habitum Religionis S. Basilii de manu Commendatarum non expresse professi voluerunt censentur tacite professi, in cap. Ad Apostolicam, numero 17. de Regular. 72

5 Monasterium ingrediens sine protestatione, & disponens de bonis suis censetur absolute voluisse vitam mutare, & exire non potest, in cap. Statuimus, num. 25. de Regular. 107

5 Secus post Concilium Tridentinum, ibidem num. 26. pag. 107

5 Professio tacita inquam inducitur per delationem habitus Novitiorum distincti ab habitu professorum distinctioe patentis, in c. Conjugatus, nu. 3. de Convent. Conjugat. 148

5 Professio tacita de jure communi non inducitur quoad impubes per annalem habitus dilationem, si habitus sit distinctus distinctione latentis, sicut quoad puberes, ibi n. 6. 149

5 Idem si habitus sit indistinctus, ibi n. 7. pag. 149

Professio per vim, & metum.
 1 Professio metu mortis emissa non obligat nisi sponte ratificetur, in c. Pelatum, n. 1. & seq. de his que vi met. causi. 578
 2 Professio metu mortis emissa non est nulla nisi fuerit in casibus in ordine ad professionem extorquentibus, ibid. num. 5.
 3 Professio exprella non inficitur ex metu nisi cadente in constantem vitium, ibid. n. 14. 580
 4 Professio metu tacitam impedit qualicumque metus, aut alia presumptio, vel protestatio super hoc habita, ibid. n. 15. 580
 5 Et qui in metu recitavit, ibid. n. 16. 580
 6 Professio non est limitata ex eo quod facta fuerit à puella ante explorationem voluntatis, in c. Cum accessissent, n. 31 de Constat. 147
Vide in vet. Professio quoad consensum, &c.
Professio in quinquennium.
 5 Metus mortis ita demum inficit professionem si in ordine ad illam in casibus fuerit, in cap. Si quis, num. 81. de Regular. 19
 6 Professio emissa ob timorem ultimi supplicii præscientia scelerum, est valida, ibid. n. 82. pag. 20
 7 Professio emissa per metum est ipso iure nulla, nec est opus ut recitetur ad quosdam met. causi. in c. Nullus, n. 22. de Regular. 5
 8 Professus metu mortis an statim cessante metu censetur professionem ratificasse in cap. Pelatum, n. 12. de his que vi met. causi. 179
 9 Professus per vim, & metum clapo quinquennio die professiois etiam præcedat vim, & metum semper durasse, non sicut audiendi, nisi infra quinquennium reclamaverit, ibidem n. 40. pag. 182
 10 Professus contra formam decretorum Clem VIII in Conventum non designato ad recipiendos Novitios, qui post quinquennium dimisit habitum, & uxorem duxit, cogendus est in foro externo ad Monasterium redire, in c. Conventus, n. 30. Qui Clerici vel veni. 46
Vide in vet. Novitii in Conventu designati.
 2 Proximi verba causam finalem important, in c. Aurea, num. 11. de temporib. ordinat. 189
 3 Proximi ratio præsumitur finalis, & regulat totam dispositionem, tam que extendit etiam ad casus non comprehensos, in c. Ex tenore n. 16. de tempor. ordinat. 183
 4 Proximum denotat causam finalem & regulat dispositionem, in c. Quia propter, n. 5. de elect. pag. 91
 5 Prohibitio legis concensus principaliter favore ejus, cui fit, habet vim exhortationis, in c. Cum accessissent, n. 24. & 28. de Constat. 147
 6 Prohibitio iuris naturæ rerum non mutat, in c. Cum pridem, n. 5. de Pañ. 542
 7 Contrarium, ibidem num. 27. 542
 8 Prohibitio iuris non mutat res secundum naturam, sed secundum rationem, ibid. num. 25. 544
 9 Prohibitio aliquo prohibet omne per quod pervenitur ad illud, in c. Offici, n. 35. de penit. & remiss. 122
 10 Prohibitum simpliciter an sit etiam prohibitum alterative, in c. Inter ceteras, n. 6. & 9. de Recept. 197
 11 Prohibitio nonnunquam fit generaliter ad cautelam eorum que possunt contingere, in c. Responso, n. 80. de fest. excom. 193
 12 Penitus prohibere quid importet, ibid. n. 94. & 105. 194
 13 Prohibitio legis non est inutilis licet gesta Contra prohibitionem sint valida, ibid. n. 114. 197
 14 Cum aliquod prohibetur censetur prohibitum omne id per quod pervenitur ad illud, in cap. illa, num. 37. Ne Sed. vacan. 277
 15 Et in cap. Reclentes, num. 37. de Statu Monach. pag. 181
 16 Prohibitum censetur quod non apparet consensus in his, que generaliter sunt prohibita, in c. Illa, n. 6. Ne Sed. vacante. 277
 17 In aliis procedit contraria regula, ibid. n. 7. pag. 219
 18 Prohibitio consequenti censetur etiam prohibitum omne necessarium antecedens, ibid. n. 38. 267
 19 Quod procedit quando consequens est destructum, aut perpetuo prohibetur, ibid. 39. pag. 267
 20 Prohibitio Divinorum est suspensiva, in c. Aculatum, n. 5. de Simonia. 148
 21 Prohibitio generalis non excludit casum alias iudicium, in cap. Nihil, n. 22. de elect. 107
 22 Prohibens aliquid per locum insolitum non tenetur clamare, in c. Ad audentiam, n. 22. de Homicidio. 263
 23 Clamantes submissa voce, vel post calum contingentem non tenentur clamare, ibid. n. 23. 263
 24 Proter ex presbytero est adeo factis Canonibus exorta, ut nec manus recedat, in c. Ignatus, n. 4. de probat. 182

4 Promittentes aliquid donare, illud tanquam debitum adimplere tenentur, in c. Prudentes, n. 2. de Donat. 301
 5 Promotio fit de minori ad majus, in cap. Non finit, 601
 6 Promotio non fit nisi de minoribus ad majus in cap. Quantum, n. 9. de Constat. 261
 7 Promovendus de iure communi prius examinandus est quoad doctrinam, deinde quoad alias qualitates, in cap. Ham te, n. 33 & num. 49. de ar. & qualitat. 242
 8 Promovendus facilius repellitur, quam deiciatur promotus, in c. Henricus, n. 25. de Cler. pugnans, in duella, & in c. Ex tenore, n. 20. de tempo. ordinat. 184
 9 In promovendis ad factos Ordines, dignitates, & officia Ecclesiastica requiritur ætatis maturitas, morum gravitas, & litterarum scientia, in c. Cum in cunctis, n. 6. de elect. 16
 10 Promotum qui potest deicere, multo magis potest impedire promovendum, in cap. Aurea, n. 9. de tempo. ordinat. 183
 11 Promovendi ad Cathedralis, & alias maiores Ecclesias etiam indigunt litterarum subiectione examini, in c. Nisi cum pridem, n. 62. de reconv. pag. 158
 12 Promovendi ad Cathedralis in partibus in fidelium an, & quando subiciantur examini, ibid. n. 64. Et instructio de qualitatibus promovendi extra curiam ætatis sit fundenda, ibid. n. 65. 178
 13 Inquisitio de scientia promovendi extra Curiam quomodo formari debeat, n. 68. 159
 14 Promotus pæpæmiam ipbis ignorantibus commissam de iure juris tenetur Ecclesia dimittere, in c. Nobis, n. 37. & 38. de Simon. 155
 15 Sed post dissolutionem ex misericordia toleratur, ibid. n. 38. & 40. pag. 155
Promotus an dicatur ante consecrationem.
 1 Promotus in Curia ad Episcopatum tenetur visitare Cardinales prælates, in cap. Eam te, num. 18. de Recept. 204
 2 Filius habens patrem divitem potest promoveri ad sacros Ordines absque patrimonio, in c. Quomiam, n. 30. de Magistr. 202
 3 Contrarium, ibid. n. 11. 202
 4 Promovendus facilius repellitur, quam deiciatur promotus, in cap. Henricus, num. 25. de Cleric. pugnans in duell. 277
 5 Propheta ut est simpliciter litera in Ecclesia non habet ordinem ad se ordinatum, sed ut est lecta cum explanatione, in cap. Cum contugat, num. 14. de ar. & qualitat. 218
 6 Contrarium ibid. n. 121. 258
 7 Non propheticus spiritus aliquid futura prædicat, sed conjecturæ mentis humanæ, que aliquando ad verum pervenit, aliquando fallitur in cap. Damnamus, n. 12. de summe T. in c. Fide Cathol. pag. 14
 8 Proverbia non valent in his que pendunt consecrative ex dispositione juris, ibid. num. 17. 102
 9 Proletatio factus elidit per subsequentes actus contrarios, ibid. n. 10. 103
 10 Proletatio præcedens ita demum impedit validitatem matrimonii subsequentis, si fiat immediatè ante matrimonium, scilicet ex intervallo, ibid. num. 21. 103
 11 Et quid in professione, n. 22. 103
 12 Proletatio an impedit validitatem matrimonii tam carnalis, quam spiritualis si pars proletationis non consentiat, ibid. n. 23. & seq. usque in finem. 103
 13 Proletatio in his, que pendunt à potestate proletantis valet, & actum vincit, ibid. 109
 14 Secus in his que pendunt à consensu duorum, quia proletatio non valet absque consensu alterius partis, ibid. num. 24. 103
 15 Proletatio in matrimonio tam carnali quam spirituali an requiritur consensus expellens alterius partis, ibid. de 25. 103
 16 Proletatio declarat animum proletantis in facto multipliciter intelligibilis, in c. Consulti, au. 11. de Regul. 91
 17 Proletatio non proficit nisi sit contemporanea actus genitali, ibid. num. 11. 91
 18 Proletatio contra substantiam rei super qua interponitur, non relevat in c. Cum M. n. 18. de Constat. 152
 19 Proletatio contraria facto regulariter non prodest, ibid. num. 19. 153
 20 Declaratur, num. 21. 213
 21 Proletationis materia quam sit profunda, & periculosa, ibid. num. 20. 153
 22 Proletatio contraria consecratis facti, seu dependentibus a facto an, & quando valet, ibid. n. 21. 153

5 Proponeus simpliciter Religionem ingredi, licet non ingrediatur, non est reus voti, in c. Litterarum, num. 161 de Voto. 161
 6 Ex sola conceptione boni explicandi non obligatur quis ad bonum conceptum exequendum, ib. n. 2. 161
 7 Propositionum in fide peccantium tres sunt gradus, in c. Firmiter, n. 52. de Summa T. in c. Fide Catholice. 11
 8 Propositiones multæ ab inquisitoribus hæreticæ pravitatis censura tementatis notantur in articulis non distinctis, si ratione, & authoritate sint delicta, ib. n. 54. 12
 9 Propositiones duæ contradictoriæ possunt esse probabiles, in c. Ne innotuit, num. 122. & 131. de Constat. 56
 10 Probationem judicare probabilem, & judicare propositionem probabiliter esse veram multum differunt, & in quibus, ibid. n. 130 & n. 139. 57
 11 Probabile est hoc esse verum vel licitum, & probabile est hoc esse falsum, vel illicitum non sunt contradictoria, ibid. num. 121. 57
 12 Propositiones contra dicitur non possunt unquam verificari etiam respectu eorum causarum, ibid. num. 133. & num. 134. 57
 13 Contradictoria simul esse vera, non potest esse in mente hominis etiam si vocetur profatur, ibid. num. 134. 58
 14 Contradictoria duo iudicari non possunt simul probabiliter esse vera, etiam ex diversis principis, & refertur contraria opinio, ibid. n. 135. pag. 58
 15 Alienus duo tonantur opinari simul esse non possunt in eodem intellectu, unus scilicet ex principis intrinsecis rationum, & alius ex principio extrinsecis autoritatum, ibid. n. 135. & 136. 58
Propositiones plures non toleranda.
Vide in vet. Opinio probabilis.
 1 Propositiones lex a Congregatione S. Officii qualificata, ibid. numero 339. & 340. vers. His demum adjectis. 98
 2 Proponeus non jejunare, vel Missam non audire peccat mortaliter, licet non peccet in c. Dolentes, n. 67. de celebr. Missar. 311
 3 Proprium est duplicis generis, in c. Monacho, n. 6. de Statu Monach. 164
Prorogatio Jurisdictionis.
Vide in vet. Jurisdictio prorogativa.
 4 Propter unde dicitur, in c. Cum secundum, num. 17. de preben. 110
 5 Proreus legitima, & iusta tantum præservata est a Concilio Tridentino non autem quæ de facto assumitur, in c. De Xenodochiis, num. 24. de relig. domib. 203
 6 Proreus durare metu mortis, & quando fit faciendum coram probis viris, in cap. Prælatum, num. 10. de his que vi met. causi. 579
 7 Proreus debet esse vestita iusto timore, ib. n. 15. 580
 8 Proreus formalis requiritur ad impediendum tacitam professionem, que oritur ex delatione annuali habitus indistincti, in c. Ex parte, num. 17. de regular. 102
 9 Proreus non valet in his que pendunt consecrative ex dispositione juris, ibid. num. 17. 102
 10 Proreus factus elidit per subsequentes actus contrarios, ibid. n. 10. 103
 11 Proreus præcedens ita demum impedit validitatem matrimonii subsequentis, si fiat immediatè ante matrimonium, scilicet ex intervallo, ibid. num. 21. 103
 12 Et quid in professione, n. 22. 103
 13 Proreus an impedit validitatem matrimonii tam carnalis, quam spiritualis si pars proreus non consentiat, ibid. n. 23. & seq. usque in finem. 103
 14 Proreus in his, que pendunt à potestate proreus valet, & actum vincit, ibid. 109
 15 Secus in his que pendunt à consensu duorum, quia proreus non valet absque consensu alterius partis, ibid. num. 24. 103
 16 Proreus in matrimonio tam carnali quam spirituali an requiritur consensus expellens alterius partis, ibid. de 25. 103
 17 Proreus declarat animum proreus in facto multipliciter intelligibilis, in c. Consulti, au. 11. de Regul. 91
 18 Proreus non proficit nisi sit contemporanea actus genitali, ibid. num. 11. 91
 19 Proreus contra substantiam rei super qua interponitur, non relevat in c. Cum M. n. 18. de Constat. 152
 20 Proreus contraria facto regulariter non prodest, ibid. num. 19. 153
 21 Declaratur, num. 21. 213
 22 Proreus materia quam sit profunda, & periculosa, ibid. num. 20. 153
 23 Proreus contraria consecratis facti, seu dependentibus a facto an, & quando valet, ibid. n. 21. 153

1 Et quid si sit contraria facto, ibid. num. 22. 153
 2 Et quid si sit declaratoria facti in multipliciter intelligibilis, ibid. n. 23. 153
 3 Proletatio relevat quando est contraria facto, sed tollit mentem a facto, ibid. n. 24. 154
 4 Proletatio cedit facto omnino contrario in c. Carcerum, n. 31. de Recept. 192
 5 Proletatio non interumpit prescriptionem, nisi in casibus in c. Olim, n. 20. de Censib. 273
 6 Protocolum de cuius iogira, & publicatione non constat, non probat in c. Lator, n. 68. Qui filii sunt legit. 10
 7 Protonotarii Apostolici ex privilegio deferentes litteras, & rochetrum non possunt in prima instantia coram Ordinariis locorum conveniri in causis civilibus summam 25. Ducatorum auri de Camera non excedentibus in cap. Ex parte, n. 11. de privileg. 62
 8 Proventuum spiritualium appellatio venitur decimæ primitivæ oblationes, mortuaria, fructus, & redditus ex Patochia provenientes, in c. Pastoralis, n. 17. de his que fi à Prælat. 265
 9 Proventus spirituales noviter emergentes infra limites parochiarum non debentur Episcopo, sed Parocho in cap. Quoniam, n. 3. de decim. 388
 10 Provinciales sunt Ordinarii in provincia, & comparantur Prælati habentibus quasi Episcopalem jurisdictionem, in c. De Priore, n. 37. de Appellat. 245
 11 Provincialis Carmelitarum à Barbatis captus, ac postea liberatus, à S. Congregatione Episcoporum & Regularium jubetur in possessione Provincialatus manentem, & ad liberam illius exercitium integritati castella alterius Provincialis electione, in c. Per tuas, v. primo, num. 46. de Simonia. 172
 12 Provisio Consistorialis habet vim electionis, & confirmationis, in c. Nullus, n. 21. de elect. 4
 13 Provisiois verbum comprehendit nominationem postulationem, presentationem, & collectionem sed non electionem, ibid. n. 24. 4
 14 Provisio hominis licita facit cessare provisionem legis, in c. Cum sit, n. 46. de ar. & qualitat. 285
 15 Et in c. Nos quidem, num. 34. de elect. 124
 16 Provisio generalis non extenditur ad ea de quibus specialiter est provisum, in c. Vixta, n. 36. de offic. Ordinariar. 473
 17 Provisio hominis regulariter non tollit provisionem juris communis in eodem casu in c. Per tuas, n. 19. de jur. pacte. 223
 18 Provisio legis quotiescumque facta est in defectum provisionis hominis, tunc sit lex ubi loquitur homo, ibid. n. 27. 223
 19 Provisio hominis non facit cessare provisionem legis etiam specialis, & extraordinarie quando concurrent circa diversa, ibid. n. 21. 222
 20 Provisio seu pronuntiatio Papæ in Consistorio habet vim electionis, & confirmationis, in c. Eam tenent, n. 17. de Recept. 104
 21 Provisio, & collatio sunt synonyma, in c. Nullus, n. 20. de elect. 4
 22 Provisus ante consecrationem non dicitur Episcopus sed electus, in c. Canonum statuta, n. 107. de Constat. 29
Vide in vet. Episcopus quoad consecrationem.
 6 Provisus in schismate ab Antipapæ fuerat rehabilitatus ad Dignitates, & beneficia in Concilio Constantiensi non obstante vitio hæreticis, vel schismaticis, in c. Quod à prædecessore, nu. 120. de Schismat. 241
 7 Provisus per Papam in Consistorio est verus Prælati ante levatas Bullas, in c. Nihil, num. 27. de elect. 107
Vide in vet. Bullarum expeditio.
 2 Provisus à Papa in Consistorio consequntur plenum jus Prælati, & administrandi in habitu, & actu, in c. Nolli de elect. 62
 3 Non tamen sunt recipiendi, nisi ostendant litteras suæ promotionis, ibid. n. 5. 62
 4 Proximè cingendus habetur in cincto, in cap. Qui Præbyterum, n. 61. de penit. & remiss. 110
 5 Præsentia suæ inveni quæ dicitur, in c. Ne innotuit, num. 2. de Constat. 37
 6 Prudentia est de non necessariis, ibid. n. 53. 45
 7 Declaratur, ibid. n. 116. 45
 8 Prudentia hominis non est omnino cetera propter variabilitatem singularium, ibid. n. 54. 45
 9 Prudentia quid sit, ibid. n. 66. 46
 10 Prudentia est generalis regula humanorum actuum, & completiva omnium virtutum moralium, ibid. n. 67. 46
 11 Prudentia materia suæ agibilia secundum quod sunt obiectum rationis, scilicet sub ratione veri, ib. n. 116. 15
 12 Præsentia, & Cantoridem sunt, ejusque officium est non solum

solum palmos cantare, sed etiam alios carnis harmoni-
cos lectionibus intertere, in cap. Cum contingat, n.
15. & 19. de stat. & qual.
2 Palmiflatus est officium Communitatis totius corpo-
ris Ecclesie, ibid. num. 16. & 27.
2 Contantium, n. 108. & 114.
2 Palmiflatus est officium lectori annexum, ib. n. 28. & 41. 238
2 Contantium, n. 15, usque ad n. 62. & n. 71.
2 Palmiflatus officium non habet aliquam relationem ad
Eucharistiam, ibidem num. 20. & 28.
2 Contantium, n. 110.
2 Palmiflatus non est officium Lectori annexum quibus
argumentis probetur, ibidem n. 55. & 56. usque
ad num. 62. & num. 71.
2 Palmiflatus ordo cur aliquando a Patribus ponatur
post Orationem, ibid. n. 38.
2 Palmiflatus, seu Cantoris origo, & antiquitas, ib. n. 265
2 Palmiflatus forma quae, ibid. num. 88.
2 Palmiflatus officium quoddam sit, & in quo distingua-
tur ab officio Lectoris, ibid. n. 107.
2 Palmiflatus officium non est verum multitudine, ib. n. 108. 268
2 Palmiflatus cantu aut datur spiritus compunctionis, aut
spiritus prophetiae, in c. Cum contingat, num. 107. de
stat. & qualitat.
2 Palmiflatus aliquot decantatio cum alacritate magis
prodest, quam totius platem modulator cum anxie-
tate cordis, in c. Fratemitatem, n. 70. de Sepulch. 370
2 Pubertatem non metimur ex annorum numero, sed ex
vigore naturae, & rationis, in c. De illis, secundo, num.
8. & 18. de despons. impuber.
2 Pubertatis aetate non est iuris, & de iure, sed juris,
monii, ibid. num. 18.
2 Pubertatem plurimum contingit in foemina anno duo-
decimo, & in masculo anno decimo quarto completo,
ibidem n. 19.
2 Pubertatis, seu impubertatis praesumptio ante, & post
aetatem legitimam non est iuris, & de iure, sed juris,
tantum, ibid. n. 21.
2 Pubertate honorum si fiat in terris Imperii applicatio fit
fisco seculari, licet publicatio fiat ratione criminis mer-
Ecclesiasticae in cap. Vergentis, num. 3. de Heret. 218
2 Nisi quis bonus publicetur, fit Clericus, quia tunc appli-
cator fit fisco Ecclesiae, in c. Terris Imperii, ib. n. 4. 218
2 Publicationis effectus, varius in c. Publicato, n. 8. de elect. 118
2 Publicatio criminis si emittatur fraudulenter, non
nocet ecclesiae, ibid. num. 60.
2 Publicatio est ultimus actus perfectus legem in c. Treu-
gas, num. 57. de Treug. & pace.
Publicatio scripturae non licet variare.
Vide supra in ver. Electores.
2 Publicatio est de forma electionis, non autem per quem
fiat in c. Quia propter, num. 55. de elect. pag. 95
2 Publicum quot modis dicatur, in c. Vesta, n. 52. de
Collat. Cler. & Mulier.
4 Et in quo differat a manifesto. ibid. n. 56.
2 Publicum ut quid dicatur, non est necesse ut singulo-
rum auctoribus incurratur, ibid. n. 53.
2 Publicum est quod patet omnibus, ibid. n. 108. pag. 18
2 Publicum dicitur quod est notum in civitate, vel pa-
rochia, seu vicinia, vel maiori parte ipsius, dummodo
ibi fiat saltem decem homines ibid. num. 114.
2 Publicum, & notorium in quo differant, in c. Non po-
terit, n. 22. de sent. & re iudic.
2 Puder est mulieribus nuptiarum praemia non habere, in
c. Cum sit, n. 49. de Convers. Coniugat.
2 Puella duodecim annis minor, cuius malitia supplet aetatem
an possit matrimonium contrahere de licentia Epi-
scopi, an verò sit opus dispensatione Apostolica, in c.
De illis, secundo, n. 14. & num. seqq. usque in finem
praeterea n. 38. de despons. impuber.
2 Puella duodecim annis minor a parentibus Monasterio
oblata an habuit regularem suscipere possit non ob-
stare Concilio Tridentino in c. 17. de regul. 25. de regular.
in c. Cum vium, n. 9. & seqq. usque ad n. 23. de regul. 51
Vide in ver. Fida, & in ver. Nuptias quoad consensum.
2 Puella Monasterium ingredi volenti an sit indulgendum
si inde commisit non puniretur per illius professio-
nem, sed protogeretur usque ad diem mortis naturalis, in
c. Cum sumus, n. 13. & seqq. usque in finem de Regular. 68
2 Pueri in quibus differant ab adultis, in c. Indecorum, n. 10.
de stat. & qual.
2 Puerum praetentans presbyter baptizandum an contra-
hat cognationem spirituales, in cap. Veniens, n. 13. de
cognat. spirit.
2 Pueri in cuius ordinato non praedicitur si adveniat
aetate adulta contrahat, in v. Tuz litterar, n. 54. vaf.

Idem a pueris tenet Hugo, & n. seqq. de Cler. per fide
promot.
2 Pueri, annorum capite admodum cano apud Cardinale Pa-
leotum, in c. Cum sit, n. 19. de Convers. Coniugat. 140
2 Pueri tenentur semel in anno confiteri, cum fuerit doli ca-
paces. Quid ut plurimum contingit circa septennium, in
c. Omnis, n. 32. de penit. & remiss.
2 Pueri, & alias beneficiarii non sunt idonei ad beneficia
cōsequenda in c. Super ordinata, n. 1. de preben. 185
2 Pueri qui dicantur, ibid. n. 11.
2 Pueri presentati potest ad beneficium iuris patronatus in
duodecimo etatis anno, si sita in illius fundatione sit
cautum, n. 16.
2 Pueri, & usu rationis carentes possunt suscipere Sacra-
menta omnia in quibus non requiritur aetatis suscipien-
tis, ibid. n. 16.
2 Pueros an expediat religioni tradere, in c. Cum vium, n.
43. de regular.
2 Pueri a tenens annis ad pietatem, & religionem infor-
mandi, ibid. n. 46.
2 Romani, & nobiles dabant B. Beneficium filios nutrien-
dos, ibidem.
2 Pueros quibus religionibus expediat tradere ex senten-
tia Cajetani, ibid. n. 47.
2 Pueri, & filii baptismi iustitiam mensi Christi, in-
iustitiam sunt participes in receptione Sacramenti, in c.
Firmiter, n. 2. de Summa Trina & fid. Cathol.
2 Pueri baptizati, & statim mortui non sunt canonizandi,
& est speciale in Innocentius ut pro Sanctis colantur,
in c. Audivimus, n. 14. de reliq. & vener Sanct.
2 Puer ordinatus ad sacros non tenetur continere, in c. Ma-
jores, n. 108. de Baptismo.
2 Punitur quis sine culpa sed non sine causa in c. Clericos,
n. 27. de Cler. non resid.
2 Punitendus est quis in quo deliquit, in c. Vei non est
compos, n. 6. de temp. ordinar.
2 Punitur in c. Immunitatem, n. 9. & n. 17. de Immunit. Eccl. 390
2 Mirus agitur cum eo, qui ex mera liberalitate conveni-
tur, quam ex debito, in c. proleptas, n. 25. de Donat. 303
2 Pupillus maior septennio potest praesentari a tutore, in
c. Indecorum, n. 15. de stat. & qual.
2 Pupillus pubertati proximus abique tutoris auctoritate
naturaliter obligatur in c. Causam, n. 31. de elect.
2 Pupillus, & orphanus in quibus differant, in c. Significan-
tibus, n. 29. de off. deleg.
2 Pupillus, & vidua, orphanus, & consimiles an sint misera-
biles personae si divites sint, ib. n. 35. & seq. usq. ad n. 38. 413
2 Pupillus, & vidua non gaudent privilegio, in c. Quan-
do Imper. inter pupill. & vid. nisi sint pauperes, ibid.
n. 36.
2 Contantium, num. 42.
2 Constitutio regni quae providet pupillis, viduis, & aliis
de advocato non includit tales, nisi etiam sint pauperes,
ibid. n. 38.
2 Pupilli causa, maxime supposita personae infirmae, a tutore
recipere tractari debet, in c. Ex parte, n. 10. de her.
94 compet.
4 in Purgatorio existentes non orant pro aliis, in c. Frater-
nitatem, n. 17. de Sepulch.
4 a purgatorii poenis per plura suffragia quis citius libera-
tur, ibid. n. 58.
4 in purgatio de uno bono facto non minus letantur
multi, quam unus, ibid. n. 72.

Q

2 Quadragesima ratione jejuni est de iure divino, ratione
temporis est traditione Apostolorum, in c. Explicatio, n.
31. de observ. jejun.
2 Quadragesima quot habeat hebdomadas, ib. n. 32.
2 Quadragesima nulla reperitur quae saltem quadragesima
duos dies non habeat, ib. n. 33. & 42. pag. 362
2 Quadragesima in Ecclesia orientali in qua non jejunat-
ur sabbatho, incipit in Quinquagesima, ib. n. 34. 362
2 Quadragesimae quadragesima duorum dierum, quae videtur
Ecclesia Romana, addit fuerunt alii quatuor, ibid. 362
2 Mediolanensis Ecclesia hos quatuor dies non admittit,
ibidem n. 37.
2 Quadragesima S. Ambrosii quae fit, ibid. n. 35. & 38. 362
2 Quadragesima est decima pars totius anni insinuat ut
decima temporis Deo redderetur, ib. n. 40.
2 Quadragesima Mediolanensis Ecclesiae in quo differat a
quadragesima Ecclesiae Romanae, ib. n. 38.
2 Quadragesimam totam violavit qui unam diem non ab-
stinendo praetermisit, ib. n. 41.

2 Quae incontinenti sunt inesse dicantur, in c. Veniens, n.
12. de Cognat. Spirit.
2 Quae iniqua dicitur facit venire majora expressit, non ob-
stare verbo, in c. Cum non ab homine, num. 93. de
iudic.
2 Quae sit super patronatu laicali infra quatuor, super ec-
clesiastico, infra sex mentes est decidenda, in c. Cui
propter, n. 1. de iurapat.
2 Quae sit de ambagibus, & ineptis fieri non debet, in c.
Acceptimus, n. 11. de Factis.
2 Quae sit praedicta si incidat in causa aliqua, super-
dicendum est in principali, donec praedicta terminetur,
in c. Tuam, n. 12. de ordin. cognit.
2 Sive incidat civilis, quae praedicta civilis, ib. n. 13.
2 Sive incidat civilis, quae praedicta criminalis, & e converso,
ib. n. 14.
2 Sive incidat criminalis, quae praedicta criminali, ibid.
num. 15.
2 Quae sit natalium an sit praedicta causa hereditaria,
ib. n. 6.
2 Quae sit facti an matrimonium fuerit contractum non
minus est spiritualis, & de foro Ecclesiae, quam sit
quae sit facti an quis fuerit ordinatus, ib. n. 45. & 52. 135
2 Quae sit facti habet complicationem, & mixturam in-
separabilem cum qualitate iuris, ib. n. 54.
2 Quae sit incidentis, & in quo differat ab emergente,
in c. Intellectus, n. 21. de Ordin. cognit.
2 Quae sit praedicta.
Vide supra in ver. Praedicta.
2 Pronunciandum est super emergenti, ib. n. 23. pag. 127
2 Secus super incidenti, ibid. n. 24.
2 Fallit primo si incidentis proponatur in vim dilatoriae
impediendum processum, ib. n. 26. pag. 127
2 Fallit secundo si incidentis debeat cognosci coram alio iudice,
ib. n. 27. & 31.
2 Index pronunciandum super principali censetur tacite pro-
nunciare super incidenti, ib. n. 25. pag. 127
2 Pronunciandum est incidenti super incidenti, vel emer-
genti quoad sita sita pronuntiatione processus causae
principalis expressit non potest, ib. n. 28.
2 Aliis non tenetur iudex pronuntiare, ib. n. 29. pag. 128
2 Potest tamen si vult, nec ob id processus reddatur nul-
lus, ibidem n. 30.
2 Nisi in cideus, vel emergens ventilar. debeat coram iudice,
ib. n. 31.
2 Quae sit principalis, & incidentis ubi sunt tractandae cor-
ram diversis iudicibus pendencia incidentis suspendit
iurisdictionem in principali, in c. Tuam, n. 19. & 22. de
ordin. cognit.
2 Quae sit omnis, in qua de peccato mortali quaeritur, nisi
expressè veritas habeatur, periculosè determinatur, in c.
Ne inanis, n. 26. de Conlirmit.
2 Quae sit, qui ad demerolynas colligendas ab Hospitalariis
mitruntur, quas qualitates habere debeant, in c. Tuam,
n. 2. de privileg.
2 Quae sit nona, & usum profusus aboleri iussit Con-
cilio Tridentino, ibid. n. 3.
2 Quae sit fraudes, & signata varia, in c. Cum ex eo,
n. 13. de reliq. & vener. Sancto.

Vide in ver. Eleemosyna.

2 Qualitates scientiae, & morum in Pastore vario ordine
necessariae sunt factis Canonibus, & Conciliis, in c. Bam-
to, n. 14. de stat. & qual.
2 Qualitas appositae circa aliquas personas primò nomina-
tas non censetur repetita quoad alias personas postea
nominatas etiam in eadem oratione, in c. Ex iur. n. 2. de
Cleric. non resid. 99.
2 Qualitas non potest esse sine suo subiecto, in c. Cum ac-
cessissent, n. 9. de Conlirmit.
2 Qualitates omnes, quae in lege declaratae censentur
intellectus declaratae, in c. Quamvis, n. 13. de Conlirmit. 179
2 Qualitatem non sufficit in libello allegare ad fundanda
iudicis iurisdictionem si probabitur segetur, in cap. Si
Clericus, n. 7. & seq. de foro compet.
2 Declaratur, ib. n. 10. & 15.
2 Qualitas inobediens iurisdictionem.

Vide in ver. Indis compromissa.

2 Qualitas admissa verbo intelligitur factum tempus
verbi, id est in ipsa aetate, in c. Vt Abbas, n. 56. de
stat. & qual.
2 Qualitates duabus concurrentibus quae diversam ha-
bent naturam atque diu quam magis iuri communi-
cia, in c. Cum propter, n. 70. de iurapat. 261

2 Qualitates actu requiritur debent actu concurrere nec
sufficit appetitudo, in c. Inter ceteras, n. 22. de retr. n. 22
2 Qualitates requiritur in subiecto concurrere debent actu,
& haberi in dispositione hominis. Secus in dispositione
legis, in c. De multa, n. 46. de preben.
2 Qualitas eadem adesse debet in causa extrinseca, quae ad-
est in causa productiva, in c. Manifesta, n. 16. de Penit.
& temiss.
2 Qualitas adiecta verbo intelligitur secundum tempus
verbi, in c. Cum illorum, n. 15. de sent. excommunic. 172
2 Quarta decimarum Episcopo debita praescribitur, in c.
Cum olim, n. 26. de praescrip. pag.
2 super Quarta decimarum Episcopo fundat intentionem
de iure communi contra Parochos, non contra
Parochianos, in c. Consequente, n. 28. de Offic. Ordi-
nar.
2 Quarta mortuorum quae dicitur, ib. n. 29. pag. 464
2 Debetur Episcopo non iure consuetudinario, sed iure
communi, ibid. n. 30.
2 Item debetur etiam cum Ecclesia haeres esse insinuat-
a, ibid. n. 31.
2 super Quarta standum est consuetudini, ib. n. 32. pag. 465
2 Et potest Episcopus iuxta consuetudinem exigere tri-
gesimam ratione Visitatoris testamentorum, ib. n. 33. 465
2 Quarta Canonica, & alia episcopalia praeservata sunt a
Concilio Tridentino, ib. n. 37.
2 Consuetudo exigendi trigesimali ex collectis pias in visita-
tione testamentorum servanda est si in testamentis
nullum est relicta sum in cap. Venerabilis, n. 12. de
Censibus.
2 Quinquaginta quid sit, in c. Praxitea, n. 13. Ne Prel. vic.
litas.
2 Quinquagesima, vel centesima redituum Ecclesiasticorum
an, & quando ab Episcopo assignari possit Mona-
sticis, vel locis pijs, in c. Pastoralis, n. 6. de his, quae fi. à
Prelat.
2 Quinquaginta, & quinquaginta non sunt centum, in c.
Tulluante, n. 14. Qui Cleric. vel vocen.
2 Quinquaginta ad deducendas causas nullitatis profes-
sionis quas ob causam Concilio Tridentino praefixum
fuerit, in c. Si quis, n. 41. & 51. de Regular.
2 Quinquaginta terminus ad reclamandum inducitur est a
Concilio Tridentino ad instar praescriptio, ib. n. 43. 14
2 Quisquis habet alium sub se, necesse est ut recognoscatur, a-
lium super se, excepto Papa, in c. Indecorum, n. 14. de
stat. & qual.
2 Quod pendet non est pro eo quasi sit, in c. Publicato, n.
61. de elect.
2 Quod omnes tangit, debet ab omnibus approbari, in c.
Archiepiscopus, n. 27. de temp. ordin.
2 Declaratur procedere in his, quae competunt pluribus ut
singulis, non autem in his, quae competunt pluribus ut
universis, ib. n. 18.
2 Quod caere esse, caere virtutes, & operationes, in c. Qua-
situm, n. 27. de Colhabit. Cler. & Mulier. pag.
2 Quomodo dicitur quod impeditur in c. Verum, n. 30. &
32. de foro compet.
2 Quomodo dicitur solet, communiter apponi quando fit
mentio de mortuo, in c. Cum sumus, n. 8. de Regular. 67
2 Quoquo dicitur est contraria ei dicitur materiam, in c. Cui
dilectus, n. 15. de successi ab intellect. pag.
2 Quod capita tor tenentur, in c. Quia diversitatem, n. 3. de
Concell. praebenda.